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۱۵ جمادی‌الثانی ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۹۴۳

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 پاسخ سنگ زدن سیلی است
 جواد نیکی ملکی: »یمن فعلا یک سیلی به امارات زده تا به بن‌زاید بفهماند: 
»کسی که در خانه شیشه‌ای زندگی می‌کند؛ نباید به همسایه‌اش سنگ پرتاب 

کند« خصوصا اگر همسایه‌ای شجاع، باتدبیر و نقطه‌زن داشته باشد.«
 کجای این تیتر ضد امنیت ملی بود؟!

 علی چاهخوزاده با انتشار این تصویر نوشت: »یه روزایی هم کیهان تیتر 
زد» شلیک موشک انصارالله به ریاض هدف بعدی، دوبی« آن را خلاف امنیت 
ملی تشخیص دادند و کیهان توقیف شد... حالا که ابوظبی امارات در دود و 

آتش و البته هراس است...«
 اثبات یک واقعیت

 غلامی اراکی: »حمله امروز انصارالله به امارات ثابت کرد: جمله »شهید 
سلیمانی برای تروریست‌ها از سردار سلیمانی خطرناک‌تر است« نه یک بلوف 

سیاسی! بلکه واقعیتی جدی است!«
 کمی تأمل کنید

 محمدتقی احمدی: »وقتی استراتژی و راهبرد اصلی دشمن در جنگ 
فرهنگی، اباحه‌گری و ترویج منکرات و تبدیل ارزش‌ها به ضد ارزش‌هاست. 
رهایی فضای مجازي توسط مسئولان به بهانهِ آزادی جریان اطلاعات بازی 

در تیم دشمن است!«
 اثرات همکاری ایران و چین چه خواهد بود؟

 امیر سیاح: »۱.چین تنها کشوریست که هم توانایی و هم انگیزه دارد 
‎تحریم آمریکا علیه ایران را خنثی کند.۲.با اجرای قرارداد ۲۵ ساله ایران-
چین، هم ایران از فشار تحریم خارج می‌شود، هم دست مذاکره‌کنندگان 
ایران برای توافق بهتر با غرب باز می‌شود. ۳.خروج ایران از فشار تحریم بیش 

از همه به ضرر ‎کاسبان تحریم است.«
 ایران‌دوستی غربگراها این شکلیه

 دانش‌طلب: »‏‌ایران‌دوستی غرب‌گراها اینطوری است که مردم ایران ما شما را 
خیلی دوست داریم ولی ترجیح می‌دهیم بچه‌مان کانادایی به دنیا بیاید، شما برای 
پول درآوردن خیلی خوب هستید اما آینده را باید در اروپا و آمریکا بسازیم، بازیگر 
و هنرپیشه و تولیدکننده و تاجر هم ندارد، یک سبک است از نوع تفکر تا مصرف.«

 آمریکا هم به چین فروخته شد؟!
 کاربری با انتشار تصویر رؤسای 
جمهور چین و آمریکا در واکنش 
به تحریف‌ها و جو ‌سازی‌هایی که 
علیه همکاری ایران و چین در 
پی اجرای توافق 25 ساله مطرح 
می‌شود نوشت: »آمریکاشونم 

فروختن مثل اینکه.«
 اونها که حجاب رو ممنوع کرده بودن و چشم و دلشون سیره!

 کاربری هم نوشت: »مکرون گفته تعرض به زنان آنقدر زیاد شده که 
بیشترشون جرأت نمی‌کنن سوار اتوبوس و قطار شهری بشن. به نظرم 
‌راهکارش اینه که اختلاط و روابط زن و مرد رو آزاد کنن و حجاب رو حذف 

کنن تا برای مردها عادی بشه و چشم و دلشون سیر بشه!«
 تاریخ فراموش نخواهد کرد

 محَمّــد نصُوحی: »امروز ۲۷ دی، سالگرد اجرای برجام است که حتی 
روزنامه‌ها]اصلاح‌طلب[ هم از تیتر زدن در صفحه اولشان خجالت کشیدند، 
چه زود افول کرد آن آفتاب تابان و چه طنز تلخی بود این شوخی بی‌مزه 
روزگار!اما منِ آموزگار برای نسل چهارم انقلاب، از پرکردن راکتورها با سیمان 

خواهم گفت...! تاریخ فراموش نخواهد کرد...!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اخبار کوتاه اجتماعی

مسائل معیشتی دلیل اصلی تاخیر در ازدواج 
و وقوع طلاق نیست

ایسنا- معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: 
شاید به نظر برسد مسئله اصلی در ازدواج جوانان مسائل 
معیشتی باشد در حالی که یافته‌ها نشان می‌دهد یکی از 
مهمترین عوامل فروپاشی خانواده‌ها و به تاخیر‌انداختن 
ازدواج، تغییر ادراکی است که در دختران جوان ایرانی از 
خود و نقش‌های اجتماعی که باید ایفا کنند و تخیلی که 
نسبت به آینده دارند رخ داده است. در واقع مسئله ما مسئله 
فرهنگ و سبک زندگی است. وحید یامین پور افزود: تصور 
نکنیم که طلاق همیشه معلولی است از زیرساخت‌هایی که 
ما توان و امکان تغییر آن را نداریم و همیشه هم اینگونه 
نیست که تورم و مشکلات اقتصادی مسبب طلاق باشند. 
اگر مهارت جوانان برای تشکیل و حفظ خانواده راتقویت 
کنیم و تغییرات هویتی صورت پذیرد حفظ کیان خانواده 

راحت‌تر خواهد بود. 

 پیکر بی‌جان ۲ مفقودی سیل در کرمان 
پیدا شد

ایرنا- رئیس‌جمعیت هلال احمر ریگان در استان 
کرمان گفت: پیکر بی‌جان جوانی که دیروز در رودخانه 
نزدیک روستای شریک آباد مفقود شده بود در پایین دست 
رودخانه پیدا شد.از دو کودک مفقود شده در سیلاب پیکر 
بی‌جان یک کودک پیدا شد. تلاش برای یافتن کودک 

مفقود شده دیگر ریگانی ادامه دارد.
 انتقال محلی سالک در ۱۸ استان کشور
 و بیش از 10 هزار ابتلا در سال جاری

ایسنا- رئیس‌گروه مدیریت بیماری‌های قابل انتقال 
بین انسان و حیوان وزارت بهداشت گفت: از ابتدای سال 
۱۴۰۰ تا انتهای آذرماه، ۱۰هزار و ۵۰۸ بیمار جدید 
مبتلا به سالک در کشور شناسایی شده‌اند و استان‌های 
اصفهان، فارس، خوزستان، ‌ سمنان، ‌ خراسان رضوی 
و گلستان بیشترین موارد ابتلا به این بیماری را داشتند 
بهزاد امیری افزود: در کشور ما سالک در ۱۸ استان بومی 
 است و انتقال محلی رخ می‌دهد و کانون‌هایی از سالک 

وجود دارد.

 تمدید مهلت ثبت‌نام
 تکمیل ظرفیت کارشناسی ارشد 

مرکز سنجش، پذیرش و امور فارغ‌التحصیلی دانشگاه 
آزاد اسلامی اعلام کرد: آن دسته از داوطلبان شرکت‌کننده 
در آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰ که براساس 
کارنامه صادره از سوی سازمان سنجش آموزش کشور 
مجاز به انتخاب رشته در دانشگاه آزاد اسلامی شده‌اند و 
علاقه‌مند به انتخاب رشته/محل‌های دایر در این دانشگاه 
هستند، می‌توانند با استفاده از کد دسترسی انتخاب 
رشته تا روز پنج‌شنبه ۳۰ دی ماه نسبت به انتخاب رشته 
تکمیل ظرفیت اقدام کنند. سازمان سنجش هم اعلام کرد: 
مهلت انتخاب رشته در مرحله تکمیل ظرفیت برای کنکور 
کارشناسی‌ ارشد ناپیوسته ۱۴۰۰ با توجه به اعلام اصلاحات 
و رشته محل‌های جدید تا جمعه اول بهمن ماه ۱۴۰۰ 

تمدید شد.
 شکارچیان بزرگ‌ترین جونده ایران

 دستگیر شدند
مهر- رئیس‌اداره حیات وحش حفاظت محیط زیست 
مازندران با اشاره به دستگیری سه متخلف شکارچی 

بزرگترین جونده ایران )تشَی( گفت: این شکارچیان متخلف 
دو جرم شامل اقدام ضد محیط زیستی و شکار و کشتار 
جانواران و آزرده‌خاطر کردن مردم با انتشار ویدئوی کشتار 

آنها را مرتکب شده‌اند.
 تکذیب ادعای وجود ۲۶هزار نقطه نا امن 

در تهران
 ایسنا- فرمانده انتظامی تهران بزرگ در واکنش 
به اظهارات مطرح شده از سوی یکی از اعضای شورای 
شهر تهران مبنی بر وجود ۲۶هزار نقطه ناامن در 
پایتخت گفت:‌ من نمی‌دانم این ادعا را چطور مطرح 
کرده‌اند و بر چه اساس عدد ۲۶ هزار مطرح شده 
 است. لابد ایشان برای حرف خود سندی دارند که باید

 ارائه دهند.
 پیگیری تأمین مسکن خانواده شهدا 

با استفاده از ظرفیت‌ها 
ایثار- رئیس‌بنیاد شهید و امور ایثارگران اشتغال 
ایثارگران را مهمترین مسئله در خدمات رسانی به جامعه 
ایثارگری دانست و گفت: تأمین مسکن خانواده شهدا با 

استفاده از ظرفیت‌ها پیگیری می‌شود.

طوفان بزرگ زمستانی که بخش‌های 
گسترده‌ای از آمریکا را درنوردید، منجر 
بخش‌های  در  برق گسترده  قطعی  به 
وسیعی از آمریکا و بروز اختلال در 
سیستم حمل‌ونقل جاده‌ای و هوایی شد. 
به گزارش خبرگزاری ایرنا به نقل از پایگاه 
خبری آمریکایی آکسیوس، یک طوفان بزرگ 

زمستانی بخش‌های زیادی از ساحل شرقی آمریکا را درنوردید و باعث قطعی 
گسترده برق و اختلال در سفرهای تعطیلات آخر هفته شد. بر اساس گزارش 
خدمات هواشناسی ملی آمریکا )NWS(، انباشت برف و یخ سنگین احتمالا 
خطرات بسیاری برای مسافرت‌های جاده‌ای ایجاد می‌کند، چراکه در اثر 
بارش سنگین برف،  برخی درختان شکسته شده و منجر به قطعی گسترده 
برق در جنوب تا شمال شرق آمریکا شده است. تاکنون ده‌ها هزار نفر به 
دلیل طوفان زمستانی در جنوب غربی فلوریدا بدون برق مانده‌اند. ضمن آنکه 
بیش از ۳۵ هزار نفر در کارولینای جنوبی هم با قطعی برق مواجه شده و 
بالغ بر ۴۴ هزار نفر هم یکشنبه شب در کارولینای شمالی بی‌برقی را شاهد 
بودند. سیستم گرمایشی بسیاری از این خانه‌ها با انرژی برق کار می‌کند. 
سایر ایالت‌های دارای قطعی برق گسترده ویرجینیا )نزدیک به ۳۴ هزار نفر(، 
جورجیا )بیش از ۲۵ هزار(، ویرجینیا )بیش از ۱۴ هزار( و کنتاکی )بیش از 
۱۲ هزار( گزارش شده‌اند. در پی این طوفان زمستانی تارنمای ردیابی پروازها 
نیز گزارش داد که فرودگاه بین‌المللی شارلوت- داگلاس در کارولینای شمالی 
۹۰ درصد از پروازهای خود را در روز یکشنبه لغو کرده‌است. فرودگاه‌های 
رالی-دورهام در کارولینای شمالی نیز ۵۹ درصد از پروازهای خود را لغو کرده 
بود. این چهار ایالت پیش از طوفان وضعیت اضطراری اعلام کرده‌ بودند و 
پیش‌بینی‌ها حاکی از آن است که بارش برف ممکن است تا ۱۸ اینچ )نیم 

متر( در برخی مناطق کوهستانی این منطقه برسد.

 قطعی گسترده 
برق در آمریکا

 در پی وقوع طوفان

آمریکا

نامزد‌ انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۲ 
فرانسه گفت: سیاست امانوئل مکرون، 
باعث هرج و مرج در کشورمان شده و بین 

فرانسوی‌ها تفرقه‌انداخته است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، »مارین 
لوپن« رئیس‌حزب ملی گرای تندرو تجمع 
ملی و از نامزد‌های انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۲ فرانسه در توئیتی، 
 بخش دیگری از صحبت‌هایش در تلویزیون ال س ئی را منتشر کرد و نوشت:

 ۸۰ درصد جوانان امروز قصد رفتن به خارج از کشور را دارند. لوپن افزود: 
من نمی‌خواهم که آن‌ها، این کار را انجام دهند! من می‌خواهم روی جوانان 
 سرمایه‌گذاری کنم، می‌خواهم به آنها اعتماد کنم: بله، می‌خواهم افراد زیر 
۳۰ سال از مالیات بر درآمد معاف شوند. وی ادامه داد: باید پرانتز 
مکرونیسم بسته شود، زیرا سیاست امانوئل مکرون، فرانسه را بسیار 
خشن کرده، باعث هرج و مرج در کشورمان شده و بین فرانسوی‌ها 
تفرقه‌انداخته است. مکرون مسئله مسکن را به محور برنامه‌های تبلیغاتی 
خود در سال ۲۰۱۷ تبدیل کرد. امروز، افزایش تورم در فرانسه و اتحادیه 
اروپا رکوردشکنی کرده و مسکن در حال حاضر گران‌تر از زمان بحران 
کرونا است. یک نظرسنجی جدید نشان می‌دهد که از هر چهار فرانسوی، 
سه نفر احساس می‌کنند که قدرت خریدشان کاهش یافته و ۹۰ درصد 
جمعیت این کشور نگران مسئله مسکن هستند. در حالی که قشر بالای 
جامعه ممکن است از عهده این قیمت‌های بالا برآیند، اما مشخص است 

که سایر اقشار جامعه فرانسه شدیداً نگران هستند.

 80 درصد جوانان 
فرانسوی می‌خواهند 

کشورشان را ترک کنند 

فرانسه

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت 
در اطلاعیه‌ای از شناسایی ۳۱۶۳ بیمار جدید کووید۱۹ 

در کشور در شبانه‌روز گذشته خبر داد.
به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده است: »تا کنون ۶۰ 
میلیون و ۳۵۰ هزار و ۶۸۵ نفر دُز اول، ۵۳ میلیون و ۱۹۵ 
هزار و ۳۱۲ نفر دُز دوم و ۱۲ میلیون و ۸۵۵ هزار و ۹۷۸ نفر، 
دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های 
تزریق شده در کشور به ۱۲۶ میلیون و ۴۰۱ هزار و ۹۷۵ دُز 
رسید. در شبانه‌روز گذشته نیز ۴۲۸ هزار و ۷۹۶ دُز واکسن 
کرونا در کشور تزریق شده است. از 26 تا ۲۷ دی ماه ۱۴۰۰ 
و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، سه هزار و ۱۶۳ بیمار 
جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۳۳۸ نفر 
از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به 
۶ میلیون و ۲۲۴ هزار و ۱۹۶ نفر رسید. متاسفانه در طول 
این مدت، ۲۰ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند 
و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۲ هزار و ۹۵ نفر 
رسید. خوشبختانه تا کنون ۶ میلیون و ۶۶ هزار و ۸۱۹ نفر 

از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.
یک هزار و ۳۱۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 

بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت 
قرار دارند. تا‌کنون ۴۳ میلیون و ۴۹۹ هزار و ۳۳۷ آزمایش 

تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.«
 گردش ۴۰ درصدی »امُیکرون« در کشور

دبیر کمیته اپیدمیولوژی و پژوهش کمیته علمی 
کشوری مقابله با کووید۱۹ درباره وضعیت بیماری کووید 
۱۹ با سویه امُیکرون در کشور، به خبرگزاری ایسنا گفت: 
ثبت تعدادی مرگ ناشی از امُیکرون چیز دور از انتظاری 
نبود. زیرا قبلا هم تمام صاحب‌نظران اعلام کرده بودند که 
هرچند شدت امُیکرون بسیار کمتر است، اما اصلا با یک 
سرماخوردگی قابل مقایسه نیست، به طوری که هم می‌تواند 
بیماری شدید و هم مرگ به دنبال داشته باشد. زمانیکه 
تعداد موارد افزایش می‌یابد، طبیعی است که منجر به 

مرگ‌ومیر هم می‌شود.
دکتر مسعود یونسیان با بیان اینکه در حال حاضر حدود 
۴۰ درصد از موارد کرونایی که در کشور در حال گردش 
است، از نوع سویه امُیکرون است، افزود: طبیعتا این درصد 
در حال افزایش است. همچنین تعداد موارد بیماری هم در 
هفته گذشته از روز شنبه تا روز جمعه، به شکل منظمی در 

حال افزایش بود. البته شنبه یک کاهش موارد داشتیم، اما 
باید توجه کرد که معمولا روزهای جمعه و روزهای تعطیل 
تعداد موارد کمتری داریم. موارد ابتلایی را که در روز جمعه 
گزارش می‌کنیم، مواردی هستند که از پنجشنبه تا صبح 
جمعه شناسایی شدند و همیشه شنبه‌ها کاهش موارد داریم. 
بنابراین کاهشی که شنبه هفته جاری نسبت به روزهای 
گذشته داشتیم، خیلی قابل استناد نیست و باید روزهای 

دیگر را مدنظر قرار داد.
 افزایش امُیکرون؛ هفته‌ای ۱۰ درصد

یونسیان با بیان اینکه واقعیت این است که سویه 
امُیکرون افزایش یافته به طوری که طی چهار هفته گذشته، 
تقریبا موارد امُیکرون هفته‌ای ۱۰ درصد افزایش یافته است. 
امیکرون چهار هفته گذشته، هشت درصد موارد ابتلا را 
شامل می‌شد، در سه هفته گذشته ۱۸ درصد، در دو هفته 
گذشته ۳۳ درصد و در هفته اخیر هم ۴۳ درصد موارد ابتلا 
را شامل می‌شده است. بنابراین درصد ابتلا به امُیکرون و 
تعداد موارد بیماری در کشور در حال افزایش است و به 
نظر می‌رسد که سیگنالی برای موج ششم دریافت کرده‌ایم.

وی ادامه داد: در صورت ادامه این شرایط، هفته آینده 

امُیکرون به ویروس غالب در کشور بدل می‌شود. البته در 
حال حاضر هم در برخی استان‌ها طبق نمونه‌گیری‌های 
انجام شده، امُیکرون غالب بوده است، منتها از آنجایی 
که نمونه‌گیری به صورت تصادفی انجام نمی‌شود، خیلی 
نمی‌توانیم روی درصدهایی که از استان‌ها می‌آید، استناد 
کنیم. اگر نمونه‌گیری تصادفی انجام می‌دادیم، می‌توانستیم 
با اطمینان بیشتری صحبت کنیم. با این حال با هر روشی 
که نمونه‌گیری را انجام داده باشیم، مشخص است که طی 
چهار هفته اخیر به طور متوسط هر هفته ۱۰ درصد افزایش 
داشتیم و با هر روالی که نمونه‌گیری کرده باشیم، شاهدیم 
که سهم امُیکرون در حال افزایش است و انتظار داریم که در 

هفته آینده، امُیکرون در کشور غالب شود.
 کاهش شدید رعایت پروتکل‌های ضدکرونا

یونسیان با اشاره به کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی، 
گفت: رعایت پروتکل‌های بهداشتی هم از نظر ماسک، هم از 
نظر حضور در اجتماعات و... بسیار پایین آمده است. از طرفی 
نه دولت اعمال محدودیت را تشدید کرده و نه مردم همراهی 
کرده‌اند. وقتی دولت سخت‌گیری ندارد، مردم هم همراهی 

نمی‌کنند.

گردش ۴۰ درصدی »امُیکرون« در کشور

۳۱۶۳ بیمار جدید کرونایی شناسایی شد، 20 هموطن دیگر جان باختند

سازمان غذا و دارو:

تمام تلاش خود را برای تولید و واردات داروی بیماران تالاسمی به کار گرفته‌ایم
مدیرکل امور داروی سازمان غذا و دارو گفت: 
این سازمان همه تلاش خود را انجام داده است تا 
دارو به صورت تولید داخل و واردات در دسترس 

بیماران قرار گیرد.
حمیدرضا اینانلو در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم؛ در 
واکنش به خبر »کمبود داروی بیماران تالاسمی« درباره 
تأمین داروی این بیماران اظهارداشت: با تأمین ماده اولیه 
تولید داروهای بیماران تالاسمی تا پایان سال مشکلی 
برای داروهای بیماران تالاسمی در سال جدید نخواهد 
بود؛ آنچه وظیفه سازمان غذا و دارو است حفظ امنیت و 
سلامت بیماران بوده و وقتی از تولید حمایت می‌کنیم که 

سلامت بیماران تأمین شود.

اینانلو افزود: در این مسیر اگر سامت بیماران 
با واردات تأمین شود حتما از این راه نسبت به تأمین 
سلامت بیمار اقدام خواهد شد؛ اگرچه در سال‌های اخیر 
تولید توانسته سلامت بیماران را تأمین کند. مدت‌هاست 
داروهای مرتبط با بیماری تالاسمی و داروهای آهن‌زدا 
در کشور تولید می‌شود. در کنار واردات که توسط 
یکی از شرکت‌های خصوصی انجام می‌شود بسیاری از 

شرکت‌های دیگر نیز این داروها را تولید می‌کنند.
وی ادامه داد: گاهی اوقات در اظهارنظرها اینگونه 
قلمداد می‌شود که سازمان غذا و دارو اهتمامی برای 
واردات داروی این بیماران ندارد در صورتی که این 
سازمان همه تلاش خود را انجام داده است که دارو به 

صورت تولید داخل و واردات در دسترس بیماران قرار 
گیرد.سیاست سازمان غذا و دارو حمایت از تولید داخل 
و محدودیت واردات است؛ در گزارش‌هایی که انجمن 
تالاسمی ارائه داده است نسبت به مصرف داروهای تولید 
داخل مقاومت وجود دارد، البته که اجباری برای مصرف 
داروهای تولید داخل وجود ندارد اما هدف، حمایت از 
تولید داخل است، هر چند همیشه تلاش شده داروی 

وارداتی نیز در دسترس باشد.
مدیرکل امور داروی سازمان غذا و دارو بیان داشت: 
یکی از شرکت‌های معتبر تولید‌کننده داخلی، قول تولید 
برند اصلی داروی خوراکی بیماران تالاسمی را داده بود که 
علاوه‌بر مشکلات ارزی به تازگی موفق به واردات گرانول 

شده و به زودی این مشکل حل خواهد شد. همچنین با 
قید فوریت، برای واردات دسفرال و جیدنیو اقدام کرده‌ایم؛ 
در مورد داروی دسفرال شرکت تولید‌کننده خارجی عنوان 
کرده است که این دارو را فقط برای کشورهای ایران و 
عراق تولید می‌کند در حالی که در هیچ جای دنیا دیگر 
فرم تزریقی را مصرف نمی‌کنند و فقط در صورت افزایش 
قیمت، حاضر به تأمین است و ما نیز موافقت کردیم؛ اما 
بنا به دلایلی که ما در جریان آن نیستیم این شرکت این 

دارو را تأمین نکرده است.
به گفته اینانلو، شرکت‌های تولید داخل، ژنریک 
دو داروی »دسفرال« و »جیدنیو« را تأمین می‌کنند و 

مشکلی برای تامین آن نداشته‌اند.

معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
دانشگاه‌ها جزییات حضوری  به همه  بخشنامه‌ای  در 
شدن نیم سال دوم تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ را ابلاغ کرد.

به گزارش خبرگزاری ایرنا، در بخشنامه علی خاکی 
صدیق خطاب به رؤسای شورای استانی آموزش عالی 
کشور آمده است: »با عنایت به مصوبه نشست ستاد از 
سرگیری آموزش حضوری دانشجویان در تاریخ ۲۰ دی 
۱۴۰۰ درخصوص حضوری شدن آموزش در مقاطع مختلف 
تحصیلی در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و نیز 

حاصل مذاکرات به‌عمل‌ آمده در نشست رؤسای دانشگاه‌ها 
و مؤسسات آموزش عالی با حضور وزیر علوم در روز ۲۳ دی 
۱۴۰۰ مستدعی است هماهنگی لازم برای اقدامات مرتبط با 
در نظر گرفتن همه شرایط و الزامات اختصاصی آن دانشگاه، 

مؤسسه آموزش عالی در اجرای مصوبه انجام شود.«
براساس این بخشنامه، همه کلاس‌های آموزشی 
دانشجویان در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در تمامی 
مقاطع تحصیلی نیم سال دوم ۱۴۰۱-۱۴۰۰ به‌صورت 

حضوری برگزار می‌شود.

بر اساس بخشنامه معاون وزیر علوم
کلاس‌های تمام مقاطع تحصیلی دانشگاه‌ها در نیم‌سال دوم 

حضوری برگزار می‌شود

افتتاح نمایشگاه دستاورد‌های فناوری نانو
 با رونمایی از 50 محصول جدید

مناقصه‌گذار: شرکت فولاد خوزستان
شرح مناقصه: نوسازی جاده‌ها و سازه‌های بتنی بخش 

احیا و سایر سازه‌های صنعتی شرکت فولاد خوزستان
نوع مناقصه: عمومی یک‌مرحله‌ای

مدت زمان: 12 ماه
مهلت اعلام آمادگی: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 

مورخ 1400/11/4 )با ارسال ایمیل به نشانی زیر( 
 داوطلبان شرکت در مناقصه با مراجعه به وب‌سایت
pim.ksc.ir، ضمن ثبت‌نام و درج کلیه اطلاعات 
عمومی و تکمیلی خود، مستندات و مدارک لازم خود را 

پیوست نمایند.
دریافت اسناد مناقصه )پس از تائید کمیته ارزیابی 
تامین‌کنندگان( از تاریخ 1400/11/13 به مدت دو روز 
در قبال واریز مبلغ 500.000 ریال )غیرقابل استرداد(  
 pim.ksc.ir به صورت آنلاین از طریق آدرس 
 )پس از ورود به سیستم با نام کاربری و رمز عبور/ 

منوی مناقصات/ عملیات/ خرید اسناد تخصصی(
دریافت الکترونیک فایل اسناد تخصصی مناقصه از طریق 
آدرس pim.ksc.ir )پس از ورود به سیستم با نام کاربری 

و رمز عبور/ منوی مناقصات/ عملیات/ اسناد تخصصی(
تاریخ تحویل پیشنهادات: روز شنبه مورخ 

1400/11/23
 تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت/ فنی: 

روز یکشنبه مورخ 1400/11/24
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1/700/000/000 ریال

نوع تضمین: 1( ضمانتنامه معتبر بانکی 2( چک تضمینی 
و یا واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان 3( انجام 

بلوکه مالی از مطالبات شرکت‌کننده نزد فولاد خوزستان
نشانی شرکت: اهواز- کیلومتر 10 جاده اهواز بندر امام، 
شرکت فولاد خوزستان، مدیریت: خرید خدمات و قراردادها
کارشناس: الهام هیبتی     تلفن: 061-3213-6418           

  E.HEIBATI@KSC.IR :ایمیل

»آگهی مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای
شماره: 52434698« kscنوبت دوم

    

 شركت پژوهش و فناوري پتروشيمي در نظر دارد نسبت به خريد كي دستگاه
Surface area & pore size analyzers instrument از طريق سامانه تداركات 
الكترونكيي دولت اقدام نمايد. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: 2000090260000045( كليه 
مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه‌گران و بازگشايي پاكت‌ها 
از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد. به پيشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
نحوه دريافت اسناد مناقصه: متقاضيان مي‌توانند از ساعت 8:00 صبح روز سه‌شنبه 
تاريخ 1400/10/28 تا ساعت 19:00 روز  ‌چهارشنبه تاريخ 1400/11/06 با واريز مبلغ 
1.000.000 ريال به شماره حساب IR‌960100004001045404016095 با شناسه واريز 
365105374295110860000000000134 نزد بانك مركزي به نام شركت پژوهش و فناوري 
پتروشيمي، منحصراً از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( براي دانلود اسناد اقدام نمايند. 

مهلت زماني ارسال پيشنهاد: تا ساعت 19:00 روز چهارشنبه تاريخ 1400/11/20
زمان بازگشايي پاكت‌هاي ارزيابي يكفي: از ساعت 8:30 صبح روز شنبه تاريخ 1400/11/23

زمان و محل بازگشايي پاكت‌هاي الف و ب: ساعت 8:30 روز ‌سه‌شنبه تاريخ 1400/12/03- 
تهران- نشاني مناقصه‌گزار

مبلغ برآورد: 50.000.000.000 ريال
نوع و مبلغ تضمين فرآيند ارجاع كار: 2.500.000.000 ريال )این ضمانت‌نامه از تاریخ صدور باید به مدت سه 
ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست کتبی دستگاه مناقصه‌گزار باید به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.(

توضيحات: 
- زمان بازگشايي پاكات ج، روز جلسه بازگشايي پاكات الف و ب اعلام خواهد شد.

- پيشنهاد قيمت بصورت ريالي اخذ خواهد شد. پرداخت مبالغ قرارداد بصورت ريالي و بر مبناي ارزش يورو 
در زمان پرداخت و به نرخ لحظه اي خريد حواله يورو اعلام شده در سامانه نيما بانك مركزي خواهد بود.

 - جزئيات مشخصات فني و نمونه فرم ارزيابي يكفي بر روي سايت شركت به آدرس
 www.npc-rt.ir قابل مشاهده است. 

- پاكت پيشنهادي مناقصه‌گري گشوده خواهد شد كه حد نصاب امتياز ارزيابي يكفي )55 امتياز( 
را كسب نمايد.

- لازم است مناقصه‌گران اصل مدارك پاكت الف )تضمين فرآيند ارجاع كار( خود را تا قبل از جلسه 
بازگشايي پاكات ارزيابي يكفي به آدرس تهران- ميدان ونك- خيابان ملاصدرا- خيابان شيرازجنوبي- 
كوچه سرو- پلاك 27- دبيرخانه كميسيون مناقصات ارسال نمايند. )تلفن تماس: 021-88607072(

- مدت اعتبار پيشنهادات 60 روز مي‌باشد.
چنانچه قبلًا عضو سامانه ستاد نشده‌ايد، جهت انجام مراحل عضويت با شماره‌هاي: مركز تماس: 
1456-021، دفتر‌ثبت‌نام: 88969737 و 85193768 تماس حاصل فرماييد و يا به آدرس 

اينترنتي سامانه مراجعه نماييد.
كد فراخوان پايگاه اطلاع‌رساني مناقصات: 53.106.029

شركت ملی صنایع پتروشيمي
شركت پژوهش و فناوري پتروشيمي)سهامی خاص(

نوبت اول

روابط عمومی

‌آگهي مناقصه عمومي دو مرحله‌اي 
همراه با ارزيابييك في مناقصه‌گران

شناسه آگهی: ۱۲۶۱۲۲۰

شرکت ملی ساختمان در نظر دارد اجرای عملیات خاکی 
حد فاصل کیلومتر 360+13 الی 160+16 پروژه قطعه 2       
چهارخطه کردن محور سمنان- فیروزکوه را از طریق مناقصه 

عمومی به صورت یک مرحله‌ای واگذار نماید.
لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط و دارای تخصص و سوابق مرتبط 
دعوت بعمل می‌آید نسبت به دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا ساعت 
16 روز دوشنبه مورخ 1400/11/04 با در دست داشتن معرفی نامه 
معتبر/کارت شناسایی به دبیرخانه شرکت ملی ساختمان به آدرس 
تهران، شهرک قدس )غرب(، خ ایران زمین، خ گلستان جنوبی، 

پلاک 7، طبقه همکف مراجعه نمایند.
- مهلت ارائه پیشنهادها به واحد دبیرخانه شرکت ملی ساختمان 

حداکثر تا ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 1400/11/10 می‌باشد.
- برنده مناقصه: در نظر گرفتن پایین‌ترین قیمت در مجموع قیمت 

پیشنهادی جدول شماره 1 ارائه شده در اسناد مناقصه می‌باشد.
- شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست مبلغ 2.200.000.000 ریال 
)دو میلیارد و دویست میلیون ریال( سفته بانکی و بدون قید و 
شرط به نام شرکت ملی ساختمان به عنوان ضمانتنامه شرکت در 
مناقصه تهیه و در پاکت الف همراه با سایر اسناد ارائه و تحویل نمایند.

- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مبهم، مخدوش و 
پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر مندرج در آگهی واصل 

شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- شرکت ملی ساختمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها بدون 

اعلام دلیل، مجاز است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج گردیده است.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت تعاونی مسکن مهر فرهنگیان ناحیه یک قزوین در نظر دارد در اجرای مصوبه مورخه1400/10/26هیئت مدیره اقلام ذیل را در قالب مزایده بفروش برساند، متقاضیان 
می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی بمدت 4 روز کاری در ساعات اداری جهت بازدید و دریافت فهرست اقلام مزایده و فرم پیشنهاد قیمت به محل پروژه واقع در قزوین- پونک- بلوار 
حکیم- رو‌به‌روی مرکز مخابرات- برج جنوبی‌، مراجعه نمایند، لازم است شرکت کنندگان پس از دریافت فرم و بازدید تجهیزات‌، با علم آگاهی کامل نسبت به تکمیل فرم پیشنهاد 
قیمت اقدام و پس از امضاء و لاک و مهر پاکت به همراه یک فقره چک بانکی به مبلغ 500/000/000 ریال در وجه این تعاونی را پس از 3 روز از دریافت مدارک به دفتر تعاونی تحویل 

نمایند، هزینه آگهی بعهده برنده مزایده بوده و تعاونی در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

آگهی مزایده فروش یک مرحله ای

نام و نام خانوادگی شرکت‌کننده 
آدرس                                                                                                                         تلفن همراه                                     مهر امضاء                                        

استعلام قیمت کالاهای زیر در کارگاه فرهنگیان ناحیه یک برج جنوبی

قیمت پیشنهادی به تومانوضعیتواحدتعدادشرح کالا و تجهیزاترج
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 تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه یک قزوین

در مراسم افتتاح نمایشگاه دستاورد‌های فناوری 
نانو بیش از ۵۰ محصول جدیدِ این حوزه رونمایی شد.

به گزارش خبرگزاری صدا وسیما، نمایشگاه دستاورد‌های 
فناوری نانو دیروز با حضور سورنا ستاری، معاون علمی و 
فناوری رئیس‌جمهور و سعید سرکار رئیس‌ستاد توسعه 
فناوری‌های نانو در محل نمایشگاه دائمی شرکت‌های دانش 

بنیان در نمایشگاه بین‌المللی تهران افتتاح شد.
در این رویداد از بیش از ۵۰ دستاورد جدید این حوزه 
با هدف رفع نیاز مردم در صنایع مختلف تجاری ‌سازی شده 

رونمایی شد. ایران به همت دانشمندان و متخصصان داخلی 
در حوزه فناوری نانو رتبه چهارم را در زمینه تولید علم کسب 

کرده است.
بیش از ۴۵۰ شرکت دانش بنیان و صنعتی توانسته‌اند 
بیش از ۸۰۰ نوع محصول را تولید و به بازار عرضه کنند و 
در کنار آن به بیش از ۴۰ کشور جهان صادرات داشته باشند.
این نمایشگاه با هدف تحقق گسترش کاربرد فناوری نانو 
در سند افق ۱۴۰۴ برپا شده است تا مسئولان و صاحبان 

صنایع با ظرفیت‌های این حوزه بیشتر آشنا شوند.

بارش‌های دی‌ماه 18 درصد بالاتر از حد طبیعی است

پیش‌بینی تداوم فعالیت سامانه بارشی در آسمان کشور
رئیس‌مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از تداوم فعالیت سامانه بارشی در 

اغلب استان‌های کشور خبر داد.
صادق ضیائیان به خبرگزاری ایسنا گفت: امروز سه‌شنبه 
در استان‌های فارس، بوشهر، کرمان، هرمزگان، سیستان 
و بلوچستان، لرستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و 
بویراحمد، شرق خوزستان، مازندران، گلستان، خراسان 
شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، قزوین، البرز، 

تهران، سمنان، همدان و مرکزی بارش خواهیم داشت.
ضیائیان ادامه داد: از بعدازظهر بارش به تدریج از سمت 
غرب کاهش می‌یابد و چهارشنبه در سیستان و بلوچستان و 

شرق هرمزگان بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود. 

وی افزود: از اواخر چهارشنبه و روز پنج‌شنبه، با نفوذ 
سامانه بارشی به کشور دوباره در شمال غرب و غرب کشور، 
استان‌های ساحلی خزر، دامنه‌های جنوبی البرز و دامنه‌های 
زاگرس مرکزی بارش خواهیم داشت. روز جمعه اول نیز در 
شرق دریای خزر و شمال شرق کشور بارش رخ خواهد داد.

به گفته ضیائیان، امروز در دامنه‌های جنوبی البرز 
مرکزی وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود و تا صبح 
پنجشنبه در شمال غرب، غرب، سواحل خزر و در دامنه‌های 
جنوبی البرز و روزهای جمعه و شنبه به‌جز جنوب شرق در 

سایر مناطق کشور افت محسوس دما خواهیم داشت.
بارش‌های دی‌ماه 18 درصد بالاتر از حد طبیعی است

از سوی دیگر، رئیس‌سازمان هواشناسی ضمن بیان 

اینکه بارش‌های دی‌ماه ۱۸درصد بالاتر از حد طبیعی بوده 
است، گفت: دمای کشور تا پایان زمستان حداکثر نیم تا یک 

درجه بالاتر یا پایین‌تر از حد طبیعی خواهد بود.
سحرتاج‌بخش در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به طبیعی 
بودن میزان بارش‌ها در فصل جاری اظهارکرد: از ابتدای 
سال آبی جاری )اول مهرماه سال۱۴۰۰( بارش‌ها حدود 
۱۹.۸ درصد زیر حد طبیعی قرار داشت اما از ابتدای فصل 
جاری )ابتدای دی‌ماه( بارش‌ها حدود ۱۸درصد بالاتر از 
حد طبیعی بوده و فقط میزان بارش پنج استان خراسان 
جنوبی، سیستان و بلوچستان، قم، هرمزگان و یزد بالاتر از 
حد طبیعی و در باقی استان‌ها کمتر از حد طبیعی گزارش 

شده است.

تاج‌بخش افزود: اصلی‌ترین سدهای کشور در استان‌های 
غربی یعنی استان‌های ایلام، لرستان، کرمانشاه، خوزستان، 
چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد قرار دارند که 
آب کشاورزی، آب شرب و سایر کاربری‌ها را تامین می‌کنند 

و بسیار شرایط نامساعدی دارند.
وی درباره پیش‌بینی بارش‌های فصل زمستان 
اظهارداشت: پیش‌بینی ما برای فصل زمستان بارش‌های 
نرمال است. ممکن است در بعضی استان‌ها میزان بارش به 
بالاتر از حد نرمال برسد اما این بارش‌ها نمی‌توانند منابع آبی 
را به‌حدی که تا پایان تابستان لازم است تامین کند، مگر 
اینکه بارش خاصی اتفاق افتد که فعلا این اتفاق در نقشه‌های 

هواشناسی قابل رؤیت نیست.


